Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

89.940-000 – Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291         E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA

(APÓS OS RECURSOS)

A Comissão da Câmara Municipal de Vereadores, com as incumbências de auxiliar

na organização, coordenação, fiscalização dos atos de elaboração e concretização do Edital

de Concurso Público 01/2020, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO

da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou

medula (após os recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição,

conforme abaixo:

AUXILIAR LEGISLATIVO

Nº INSC.  NOME DO CANDIDATO Pedido Isenção Taxa Inscrição

73 Lucinara Cristina Fornari DEFERIDO

Guarujá do Sul/SC, 04 de Fevereiro de 2020.

Marcos Vinícius dos Santos                                                          Rodrigo André Lunkes

     Presidente Comissão                                                                          Membro Comissão

Keli Fátima Griebler

Membro Comissão